OFICIO PRESIDENTE nº 00791/2007
São Roque, 13 de setembro de 2007.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, agradecer a atenção dispensada ao pedido deste Vereador com relação à instalação de telefones públicos no Velório Municipal.

Tenha a certeza de que tal medida irá beneficiar milhares de usuários do local.

Colocando-me ao inteiro dispor de Vossa Senhoria aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04720/2007